
 IRLAND

Torsdag 2 juni – Måndag 6 juni
2011

Efter Hurtigruten och Island tar vi sikte
på”den gröna ön”

En resa genom Irland med buss som
avslutas i Dublin.



i samarbete med 



Välkommen till Irland
Vi flyger från Arlanda till Dublin, där buss väntar på oss för att ta oss till Galway på västkusten.
Med i bussen har vi en skandinavisk talande guide.

På vår väg till Galway stannar vi och besöker Locke's DistilleryLocke's Distillery
etablerades år 1757 och tros vara den äldsta licensierade Pot Stillwhiskydestilleri i världen. För
nästan 200 år, tills den stängdes 1954, producerade destillerieten traditionell irländsk malt
whiskey. Idag är destilleriet ett museum och är öppen sju dagar iveckan. Det finns ett urval av
guidade turer. Den guidade turen tar ca 40 minuter och visar dengamla processen hur whisky
görs, från kvarnens stenar till slutprodukten. Ingen rundtur på ettdestilleri skulle vara komplett
utan ett glas och detta serveras i slutet av besöket.

Efter besöket på Locke's intar vi en lunch i Kilbeggan. För att sen forstätta färden till
Galwaydär vi checkar in på hotell.
På kvällen har vi en gemensam middag.

Dag 2: Burren & Cliffs of Moher
Efter frukost checkar vi ut och intar bussen igen.Idag reser vi söderut till grevskapet Clare för
en rundtur i Cliffs of Moher och Burren regionen. The Burren, varav en del utgör 100
kvadratkilometer Burren National Park, är en unik plats.Det är en kalkstensregion på cirka 300
km ², som ligger i nordvästra hörnet av Co Clare. 
Den består av kalkstenstrottoarer, som har urholkats till ett distinkt mönster. Dessa
trottoarengenomkorsas av sprickor som kallas grykes och där växer en myriad av vilda växter
och underär det enorma grottor och floder som plötsligt översvämmar när det regnar. 
The Burren innehåller dussintals megalitgravar och keltiska kors samt ett förstört kloster
medanor från 1200-talet. Du kommer att upptäcka små byar som övergivits under
svältperiodenoch gröna vägar på vilka man kan promenera miles utan att någonsin se en bil.
Floran i Burrenär en blandning av Arktis och Medelhavet och sällsynta blommor som gentiana,
orkidéer ochblodnäva är regel snarare än undantag. 
The Burren är verkligen en exceptionell del av Irland.



Aillwee Caves Även om de är en av de äldsta på Irland, är Aillwee Cave fortfarande ganska
nyupptäckt.Beläget nära Ballyvaughan är Aillwee Cave lättillgänglig för besökare och har bra
grottor,stalaktiter och underjordiska floder. 

Aillwee Cave är i grunden en tunnel grävande en kilometer in på Aillwee Hill. Den
ursprungligagrottan består av tre kamrar, Bear Haven, Mud Hall och Cascade kammaren.
Utöver tunneln iden nya grottan har passager blivit mycket större.

Besökare på Aillwee grottor bör utnyttja möjligheten att besöka Aillwee osttillverkning fabrik
påsamma plats. Besökaren uppmanas att besöka den lilla fabriken och se i första hand hur
ostenframställs. Vi avslutar med en mycket populär provsmakning av de olika producerade
ostarna.Naturligtvis kan vi göra inköp i små butiker i närheten.

Efter detta fortsätter vi mot;

Cliffs of MoherBelägen på Atlanten och gränsar till Burren-området, Cliffs of Moher är en av
Irlands mestspektakulära sevärdheter. 230 meter över marken på den högsta punkten och 8
km lång,klipporna kan skryta med att vara en av de mest fantastiska vyer i Irland. 

På en klar dag, är Aran-öarna synliga i Galway Bay samt dalar och kullar i Connemara.I söder
av klipporna är Hag's Head och var en gång platsen för en borg. Klipporna når sinhögsta punkt
strax norr om O 'Brien's Tower. Cornelius O 'Brien, en ättling till Brian Boru (hansom
besegrade vikingarna i slaget), byggde ett torn på klipporna för att njuta av lite te medsina
väninnor. Tornet ligger i anslutning till seastack, Breanan Mor, som står mer än 70 meteröver
skummande vågor och är hem till några av Burren djurliv.



Besök på Bunratty Castle & Folk ParkBunratty Castle är en av de mest kompletta och
autentiska medeltida slott på Irland. Byggt1425 och plundrades vid många tillfällen, det var
autentiskt återställd år 1954 till sin forna praktmed medeltida med möbler och gobelänger som
fångar stämningen och stilen i tiden. I slottetförvaras medeltida banketter och tar deltagarna
tillbaka till den tid som slottet underhöllbesökarna med god mat, vin och sång. Inom grund av
Bunratty Castle är Bunratty Folk Park.Folk Park visar vardagslivet på landsbygden Irland av
19th century. Den innehållerrekonstruerade bondgårdar, stugor och affärer, och stor omsorg
har tagits för att görafastigheter så autentisk som möjligt, särskilt när det gäller inredning. Det
är ett levandemuseum

Innan vi ankommer Ennis för incheckning på hotell har vi druckit te och ätit scones.

På kvällen har vi en gemensam middag.

Dag 3 - Avresa mot Dublin via Limerick och staden Cashel

Efter frukost och utcheckning fortsätter bussturen mot 



Rock of Cashel

Detta är möjligen den mest fotograferade platsen på Irland, en av Irlands
ledandeturistattraktioner. Reser sig över staden Cashel från sin pinne på en 200-fot hög häll
avkalksten var Rock of Cashel en gång säte för kungarna av Munster.St Patrick besökte
berget år 450, medan Brian Boru kröntes här, den första av alla kungar avIrland här i tionde
århundradet. Godkända av kyrkan i det tolfte århundradet, O'Brien klanenblev Rock säte för
ärkebiskopen av Cashel. Det var under denna period som Cormac's Chapelbyggdes. År 1647
Cromwellska styrkor under ledning av Lord Inchiquin plundrade Rock.

På vår färd mot Dublin stannar vi och äter lunch på vägen.

Vid ankomst till Dublin njuter vi av en panoramisk rundtur i Dublin City, upptäcker den
norrasidan av floden Liffey. Detta område erbjuder fantastiska slående monument såsom GPO
(General Post Office) på stadens huvudgata, O'Connell Street, eller Custom House
längskajerna, samt Phoenix Park, den största offentliga parken i Europa.

Den södra sidan verkar mer sofistikerade med sitt enorma georgiska torg, såsom
MerrionSquare, där Oscar Wilde's House fortfarande finns (ägs idag av ett American College),
dessfärgstarka dörrar, tillsammans med Grafton Street och alla butiker med märkesvaror .Inte
så långt från St Stephen's Green, i Kildare St kommer du att se huset till Bram
Stoker,författare till Dracula. Denna del av staden domineras av studenterna vid Trinity
College, därden berömda Book of Kells är permanent uppsatta i sina bibliotek. Universitetet
står inför denmedeltida stadsdelen där Dublin Castle och de två anglikanska katedraler kan
hittas.

Nu är det dags att checka in på hotell som vi skall ha de två sista nätterna.

Ikväll är det ingen gemensam middag, var och en får själva utforska Dublin.



Dag 4 – Dublin

Frukost på hotellet.Resten av dagen är fri för egna aktiviteter och upptäckterPå kvällen har vi
en gemensam avslutningsmiddag på Restaurang Merry Ploughboy Pub,

The Merry Ploughboys traditionella ”nights” är en mycket underhållande föreställning
medlevande traditionell irländsk musik, sång och irländsk dans. Från början till slut, detta är
enshow baserad på en levande och verklig traditionell kultur och fantastiskt samspel
mellanaktörerna och publiken. The Merry Ploughboy Pub Dublin är hem för de glada
Ploughboys ochär nu Irlands främsta show av irländsk musik och dans. Väldigt populära
föreställningar, i"Riverdance stil" irländsk dans på intervall slutför den totala irländska kulturella
erfarenhetersom är de glada Ploughboy Pub 



Dag 5 – Åter mot Stockholm

Efter frukost checkar vi ut och beger oss till flygplatsen för att åka hem till Stockholm 

Pris per person: 13.900:- del i dubbelrum (tillägg för enkelrum)

I priset ingår:

Flyg t/r Stockholm-Dublin
Buss med skandinavisk talande guide till västkusten
Hotell inkl. frukost i Galway, Ennis och Dublin, (4 övernattningar), i dubbelrum
(tillägg för enkelrum)
2 luncher, 3 middagar, Whiskyprovning, ostprovning, te & Scones,
OBS!  Dryck till måltiderna ingår ej
City sightseeing i Dublin
Transfers

Betalningsvillkor: Vid anmälan debiteras en avgift på 4.000:- 

Med reservation för eventuella prisjusteringar utanför vår kontroll

För mer info och anmälan kontakta 
Jane Winther, 08-798 07 70, e-mail: jane@globalkonferens.se


